连 云 港 市 招 标 投 标 协 会

关于近期举办全市建设工程招标投标

业务知识培训的通知

各县区招标监管部门、公共资源交易中心,招标代理机构、

会员单位、建设工程类专家评委等:

根据苏建规字⒓uo]6号文件和近期市住建局关于加强

招标投标市场监管等相关文件精神,应会员单位要求,经研

究决定,拟于 ⒛⒛ 年 9月 下旬举办建设工程招标投标业务

知识培训,具体事项通知如下:

-、 培训内容

1、 苏建规字[⒛⒛]6号文件 ;

2、 近年招投标投诉案例 ;

3、 全过程咨询服务;

4、 招投标监管 (招投标代理机构、评委管理和企业诚

信管理 )。

二、参加培训人员

1、 各县区招标监管部门及公共资源交易中心从事招投

标业务人员;

-1—

2、 各招标代理机构、会员单位业务人员;

3、 建设工程类专家评委、异议投诉处理专家库人员;

4、 有关建设单位。

三、培训时间、地点

时间:第一期:⒛⒛ 年 9月 下旬;第二期:2uo年

10月 上旬;第三期:2020年 10月 下旬。

地点:待定。

四、报名方式

参加培训单位填写附件回执,9月 15日 前发送到邮箱 :

316舛T3侣@qq.∞m,联系人:张工,联系电话“SO8816。

-2—

︱

∞
l

'
罚

叫
狐
击
/
器

H
狐

〓
/
罚

丨
狐
〓
泖
郸
泄
制
樱
R
叵

密
不
缨
:
〓

删

懋
双
睁
蚁

懋
双

K
懋

双

叵
啻
不
熙

扌
卟
账
督

谂
癸

蚺
慰

桊
蚺
世
斟

坏
回
沛
禁
不
塾

±
盖